2009年 11月 16日

株式会社オークローンマーケティング

【報道関係各位】

㈱オークローンマーケティング

「The TV通販オーディション」最終審査会

取材のご案内

テレビショッピングﾞ事業を中心に、ショッピングブランド｢ショップジャパン｣、｢ヒルズコレクション｣、「エクサ

ボディ」を展開する株式会社オークローンマーケティング（本社：名古屋市東区、代表取締役社長：ハリー・

A・ヒル）は、2009年 8月 26日より「The TV通販オーディション」という企画によって、アイデアあふれる商

品を世界中から募集し、次なる TV ショッピングでのヒット商品を発掘するオーディションを開催してまいり

ました。243 件の応募の中から、11 種類の個性あふれる商品が最終選考に残りました。この最終選考会

を下記の要領で実施致しますのでご案内申し上げます。

見事グランプリを受賞した商品は、当社の強力な販売チャンネル網（TV、インターネット、カタログ、店頭

等）で展開する予定となっております。

 ご多忙中、大変恐縮ではございますが万障お繰り合わせの上ご出席賜りますよう、お願い申し上げます。

「The TV通販オーディション」最終選考会 開催概要

■日時：  2009年 11月 27日（金）

  受付開始（開場） 12：00  終了 17：15

■開場：  東京都渋谷区鉢山町 13-7 CARATO 71

  電話 （03）5468-1835

この件に関するお問合せ先 株式会社オークローンマーケティング 広報：筒井・川口

                   ＴＥＬ：（03）6746-0324  FＡＸ：（03）6274-5224